11 
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150. <Interloquutio, ut ea gesta recitentur quae anti
quiora su nt.> 

151. Vbi donalistae se in causam mirantur induci. 
152. Vbi catholici respondent gesta se per ordinem reci

tanda, sicut ipsi postulauerant, obtulisse. 
153. Prosecutio donatistarum, ubi aliud quam quod a 

catholicis offertur se petisse respondent ; el eos 
prouocant ut aut diuinis Lantum testimoniis auL 
publico iure disceptent. 

154. Interloquutio ut gestorum dies inter se ab officio 
conferantur. 

155. Prosecutio catholicorum, quando debeat diuinis 
legibus, quando publicis causa tractari. 

156. Interloquutio qua catholicorum prosecutio probabilis 
iudicatur. 

157. Prosecutio donatistarum, in qua redeunt ad priora, 
ut mandatum sibi et Iegatio publicetur. 

158. Interloquutio aduersus donatistarum prosecuLionem. 
159. Prosecutio donatistarum de mandato praesentibus 

defensoribus adtributo, et de alio mandato prioribus 
legatis inposito. 

160. Catholicorum ad ista responsio, qua dicitur illo 
mandato quod legatis inpositum est aliena quoque 
negotia, quae ab istis inquiri non debeant, contineri. 

161. Prosecutio donatistarum, qua hoc ipsum criminantur 
quod catholici dixerunt, illud Iegatorum mandatum 
non esse prodendum. 

162. Catholicorum ad ista responsio, quae sensum prae
cedentis prosecutionis exponit. 

150 interloquutio - sunt Bal_ : ubi calholici respondent se pcr 
ordinem recitandn sicut ipsi postulauerant obtulisse P perperam 
duplicans cap. 152 
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!50. Interlocutoire ordonnant que soient lus les procès
verbaux les plus anciens. 

151. Où les donatistes s'étonnent d'être amenés au fond 
de la cause. 

152. Où les catholiques répondent qu'ils ont présenté des 
procès-verbaux à lire selon l'ordre chronologique, 
comme la partie adverse l'avait demandé. 

!53. Intervention des donatistes, où ils répondent qu'ils 
avaient demandé autre chose que ce qui est présenté 
par les catholiques ; et ils les invitent à choisir de 
débattre en se fondant seulement sur les Écritures, 
ou d'après le droit public. 

154. Interlocutoire ordonnant que le greffe compare les 
dates des procès-verbaux. 

155. Intervention des catholiques précisant quand la cause 
doit être débattue selon les lois divines, et quand 
selon le droit public. 

156. Interlocutoire qui prononce que l'intervention des 
eatholiques est recevable. 

157. Intervention des donatistes, dans laquelle ils 
reviennent à leur demande antérieure, à savoir qu'on 
leur communique le mandat et la composition de la 
délégation. .